VTR geloveé spicky 7010017000 NP

» DOPLNKY » dopliiky k obuvi

K6d produktu 7010017000
Znatka VIRsro.
EAN 8504031457053

Dostupnost na hiavnim skiadé:
Dostupné mnozstyi:

Neni skiadem
par
Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

Usti

oucKsors
A N * Letohradsk ul. 1524, 562 06 Ust! nad Orfci (OC Stop Shop)
L= Gelovs + +420 465 381123
\ SPICKY * usti@vjobuv.cz

« Trebofiské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01

“Tyn nad Vitavou
5,00 par
Rezervovat

« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331108

« Trebofisks 235, 373 73 Stépdnovice - SKLAD 01
+ 420 724110 591

« eshop@yobuv.cz

+PO- PA:7:30 - 15:00

‘Treboh

17,00 pér
BRezervouat

QuCK 31065
+ Husova 90/, 378 01 Trebor
B 1002

* trebon@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

QUCK S
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorék)
. 81251003

+ Zémecks ulice 1259, 562 91 Svétia nad Sazavou

« Bezdékovsk 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

* strakonice@vobuv.cz

+P0- PA: 9:00 - 18:00

12:00

NE: zavieno

Sedicany

1,00 pér

« Pilbramské 1177, 264 01 Sedicany

sedicany@viobuv.cz
PO - PA: 9:00 - 18:00
50 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00
Prostéjov

+ Dukelsks bréna 2517, 796 01 Prostéjov (OC Zlaté brana)
+ +420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

Nedostpné

« Praisks 149, 261 01 Piibram

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerl Prerov)
+ 420581 217 259

- prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00

Plzen

4,00 par

oucKsoss

. sla Piky 270327,
+ 4420 377 430 188
* pizen@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicks
Nedostpné

« Budejovicks 10371, 397 01 Pisek

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
. 82 210 733

* pisek@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory.
6,00 par

Rezervouat

QUK sCiti
* Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéovice (OC Ctyfi Dvory)
e 510000

+ majavjobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 2000

NE: 10:00 - 1300

Lanskroun

« Dvofdkova ulce 1163, 563 01 Landkroun

+'£420 467 771 246

+ lanskroun@vjobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 18:00

Kmov.

« Zamecké nmésti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 420554 619 129

« kmov@vjobuv.cz

+ PO - PA: 00 - 18:0

« Krajinsks 252/18, 370 01 Ceské But
+ krajinska@viobuv.cz
+PO- PA:8:30 - 18:00
50:9:00 - 12:00
NE: zavieno
Dvir Krélové nad Labem
3,00 pér

« Farského 4732, 430 02 Chomutow (OC Chomutovkal
+ 420 474 650 040

+ chomutov@vjobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 18:00

Celakovice

6,00 par

+ Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 420 315 624 362

NE: 9:00 - 1300
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VTR gelové spicky 7010017000 NP

» DOPLNKY » doplfiky k obuvi

Popis Parametry

z 9 Velikost e
VTR Gelové paticky natkn
Gelové PATICKY tvori neviditelné polstrovani pro

VIRsro.
vase paty. Zvysuji komfort ng e brani

Klouzéni pat v boté a chrani
a otlacenim. Jsou idelni pro uza
boty. Paticky Ize také pouit ke zmer i
¢asti obuvi, pokud je obuv volnd. Pripeviuii se lepici
stranou natrvalo do boty.

Navod na pouiti: Odstrafte ochrannou féli a
nalepte pod okraj do patn césti obuvi,
doporucujeme lepit od stiedu paty ke stransm.
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